
K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN I L M l i PENGETAftl 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800(56 

Laman : www.. mipa. un sri. ac. id 

AN ALAM 
OS 30662 

KEPUTUSAN 
DEKAN F A K U L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
Nomor :0067/XJN9.FMIPA/rU.SK/2023 

TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK JURUSAN MATEMATIKA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
SEMESTER GENAP 2022/2023 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

.AM 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Sural Ketua Jurusan Matematika Nomor: 130/UN9.1.7/1/EP/2023 Tanggal 17 
Februari 2023 tentang Dosen Pembimbing Akademik Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023. 

a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar dan mengajar Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023, maka perlu mengangkat Dosen Pembimbing 
Akademik; 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 
2015 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Sriwijaya; 

7. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

8- Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYJAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K L L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580c|56 

w..mipa. imsri.acid 

MENETAPKAN 

KESATU 

KEDUA 

9. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya 
Nomor:OI 11/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PEMBIMBING AKADEMIK JURUSAN MATEMATIKA FAKULTAS 
MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS 
SRIWIJAYA SEMESTER GENAP 2022/2023. 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai dosen Pembimbing Akademik Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Umvei]sitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan d i : Indralaya 
pada tanggal : 21 Februari 202! 
De 

i.,M.Si.,Ph.D. 
NIR"l9711119I997021001i 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Matematika FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K L L T A S MATEMATIKA DAN ILMlf PENGETAftl 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580C(56 

Lamaii: www..mipa.unsri.ac.id 

AN ALAM 
OS 30662 

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Unsri 
0067/UN9.FMIPA/TU.SK/2023 
21 Februari 2023 
Dosen Pembimbing Akademik Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023. 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK JURUSAN MATEMATIKA FMIPA UNSRI 

NO NAMA DOSEN/NIP JABATAN 
/ G O L NAMAMAHASISWA NIM 

I . Dr. Ir. Herlina Hanum, M.Si. Lektor Kepala Tri Agusti Ningtyas 08011182025015 
NIR19650108 199003 2 007 /IV-c Muhammad Zulfan 08011182025016 

Tri Handayani 08011182025017 
Verti Mona Despalia 08011I820250I8 
Lisya Nabila Putri 08011182025019 
Nur Atifah 08011182025020 
Putri Habsyah Lestari 08011182025021 
Tria Mugi Rahayu 08011182126001 
Audicindy Rima Vanezha 08011282126025 
Nur Devita Azzahra 08011282126026 
Dina Sn/zete Sitorus 08011382126082 
Frisca Frasilia 08011382126083 

AlyaWinanda 08011182227001 

Siti Nurhaliza 08011282227015 

Oki Sukma Mayang Sari 08011182227002 
2. Drs. Sugandi Yahdin ,MM 

NIR 19580727 198603 I 003 
Lektor Kepala 
/IV-b 

Muhammad Sahril 
Dwi Ranti 
Afiyah Setianti 
Putri Pratiwi 
Dima Dwi fa 
Isma Nislandra 
Raffa Tri Aulia 
Syaira Syaharani Yusuf 
Nur Aisah Fitriani 
Jamaludin 

08011281823098 
08011182126002 
08011282126027 
08011282126028 
08011382126084 
08011282227016 
08011382227077 
08011182227003 
08011282227017 

Lampiran 
Nomor 
Tanggal 
Tentang 



KEN4ENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYlAAN 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMir PENGETAfl l 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800(56 

Laman : www, mipa.unsri.acid 

AN ALAM 
OS 30662 

NO NAMA DOSEN/NIP JABATAN 
/ G O L NAMA MAHASISWA 

AdindaAyu Lestari 
Nada Aisyah 
Romasi Sihol Marito 
Siringo R 
Alda Amalia Mortara 
Reno Ramadan 
Brema Hierodian Sitepu 
Fitri Bella Mawami 
Enjelika Sitio 
Putri Patricyia 
Devinka Intan Sagita 
Aliza Ardilianz 
Fahmariza 
Mutma'innah 

NIM 

08011381924099 
08011381924100 

08011182126023 

08011282126069 
08011282126070 
08011282126080 
08011382126120 
08011282227056 
08011382227110 
08011282227058 

08011382227111 

08011282227059 
24. Endang Sri Kresnawati, M.Si 

NIR 19770208 200212 2 003 
Asisten Ahli/III-a Miftahul Jannah 

Nadya Aryani 
Rahma Putri Dewi 
Yosari Oktarina Lestari 
Gaya Enita 
Aisyah Trinanda 
Mitta Permatasari 
Refky Maulana 
Mauladhy Durga 
Pratama Nesya 
FerdyoRizky Ramadhan 
Dewi Sri Hartati 
RahmatTrianto 
Rio Purba 
Gresia Vita Sari 
Damanik 

08011381823072 
08011381924107 
08011381924108 
08011381924109 
08011381924110 
08011182126024 
08011282126071 
08011282126072 

08011282126081 

08011382227112 
08011282227060 
08011282227061 
08011282227073 

08011282227074 

Ditete d i : Indralaya 
21 Februari 2023 

yah, S.Si, M.Si., Ph.D. 
191997021001^ 


